FACTURA

Serie / Folio : GD - 101939
Efecto de comprobante 1 | Ingreso
-E Er: R Folio Fiscal : 884EEC2F-B464-44E1-B087-ABE3F57F62F2
Fecha Expedicién y Lugar I 2024-01-26T19:58:27 93400
TCH850701RM1 Fechay Hora de Certificacion | 2024-01-26T19:58:30
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI No Serie Certificado SAT I 00001000000506315610
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales No Serie del CSD : 00001000000507963707
\_ /] \#Autorizacién Cidi ! Y,
R.F.C.: AME170807963  Régimen Fiscal : 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y Pesqueras Moneda Orden Compray Fecha
Nombre : AVIGRUPO MEXICO MXN
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MEXICO 1
\Uso Cfdi : GO03 Gastos en general. ) Forma de Pago Ntmero Proveedor

28 Tarjeta de débito

LUGAR DE ENTREGA Método de Pago Namero Cliente

PUE Pago en una sola exhibicién

Numero Agente

f
-

\ Cuenta Pago : 0000 ] \ ]

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid. Descripcidon Valor Unitario Importe

1.00 50202306 XUN Pza. Refresco coca Cola 15.52 15.52
3.00 50131700 XUN Pza. YYakultNatural400g 35.50 106.50
1.00 50181900 XUN Pza. Galletas Marinela 36.57 36.57
1.00 50181900 XUN Pza. Galletas Marinela 36.57 36.57
1.00 50181900 XUN Pza. GALLETAS MINI BARR 28.01 28.01
1.00 50181900 XUN  Pza. Galleta Marinela M 27.78 27.78
1.00 50181900 XUN Pza. Galleta Gamesa Cho 9.26 9.26
1.00 50181900 XUN Pza. GALLETAS MINI BARR 28.01 28.01
3.00 50202306 XUN Pza. Ref Coca 600 MI 14.65 43.96
1.00 50161813 XUN Pza. Cho Snicke Alm 43g 19.44 19.44
1.00 50181900 XUN Pza. Galletas Gamesa Fr 19.03 19.03
1.00 50181900 XUN Pza. Galletas Marinela 32.50 32.50
1.00 50181900 XUN  Pza. Galletas Marinela 32.50 32.50
1.00 50202300 XUN Pza. Bebida Funcional V 11.77 11.77
1.00 50201714 XUN Pza. Sust.Crem Coffee M 54.80 54.80
1.00 50181900 XUN Pza. Galletas Bombonera 62.96 62.96

Cantidad con Letra

Sei scientos tres Pesos 20/100 M N. Sub- Tot al ' $ 565. 18
IVA Tras. %16.00 :$ 11. 40
IEPS Tras. %8.00 :$ 26. 62

:$

Sello Digital del CFDI:
WmMsG5J1kOysbqwgBLwc/OtItF1ktIVOvsDud+7u8r/n1laxWBcvQB8INK2HyDPg+ZjnaZ8/VUvgBKvsSWNbS/rblV1u8HIiwxSuPLjMsJIrLGY mtGuxLEIVVI
upZdWo8ITGORIIIEh+s4FPgNbcuEmM1HiISN3FZQGeDvrhLxQy7QmjgfJP3cl+VP305IDt09+Coend30XJ9EEgQIZRVKQL6If3S5jkeW2FkvSrtKGenkMwIS/3
Au7JXAD2U5UYRap+xEPXZODEapg79PvFzcfmDDdFUpvBiwRUF+yJqdoi3GLEN2W77MAKXRY 3r2zHHXH17rrzIKe SRQ3/6WLLS5AJgQ==

Sello Digital del SAT:

SWk/rRMy8CMGcxrBGzK75V94qL8qI0Prw5SLy 7rHWP6up8xONiLIJuwcHrVedkYFiZmwGMBbApW4k3506wP5cFbWheMxBMc1JEhvXmydOGnzdmYFbYHMPVmrl
D4cY69uolzoWwZc0Ch8Bhxn9hShaUxZSKpneyAPM204/MIxif TMQIM8QS025BICygmFRFPSyChpx+3XvSDUE5S/G1YbB40HJIpl47Q0zGnzmi8JFTEUQUSX5WU
WjHIpOMEA+SHB021xHj4OKY7UqidzKn4aG8sUA220VjwOhTI/wGrr5R51yMJ+ql6/0gOpFShybV38YFDXeklEzsAEyvHCQI36Ljs0Q==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
||1.1|884EEC2F-B464-44E1-B087-ABE3F57F62F2|2024-01-26T19:58:30[MAS980812UK 1|WmMsG5J1kOysbqwqBLWC/OtItF 1ktIVOvsDud+7u8r/n
1axWBCcvQBSINK2HyDPq+ZjnaZ8/VUvgBKvsSWNbS/rbIV1u8HIiwxSuPLjMsJrLGY mtGuxLEIVVIupZdWo8I TGORIIEh+s4FPgNbcuEM1HISN3FZQGeDvrh
LxQy7QmigfIP3cl+VP305IDt09+Coend30XJ9EEgIZRVKQLEIf3S5jkeW2FkvSrtk GenkMwIS/3Au7IXAD2USUYRap+xEPXZODEapg79PvFzcfmDDAFUpv8
iWRUF+yJqdoi3GLEN2W77MAKXRY3r2zHHXH17rrzIKe SRQ3/6wLLS5AJgQ==|00001000000506315610]|

Este documento es una representacion impresa de un CFDI versio
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